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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. 
september 2023 for RT TRANSPORT ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
oktober 2022 - 30. september 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og 
fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Jægerspris, den 

Direktion

René Tonagel
Direktør
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Til den daglige ledelse i RT TRANSPORT ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for RT TRANSPORT ApS for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. 
september 2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Frederikssund, den 

Revisionsfirmaet Lars Jeppesen ApS
CVR-nr. 44585650

Lars Jeppesen
Registreret revisor
mne2889
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Virksomheden RT TRANSPORT ApS
Dråbyvej 109 
3630 Jægerspris

CVR-nr. 32551750
Stiftelsesdato 19. september 2009
Hjemsted Frederikssund
Regnskabsår 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion René Tonagel

Revisor Revisionsfirmaet Lars Jeppesen ApS
Baneledet 2
3600 Frederikssund

CVR-nr. 44585650
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentlige aktiviteter er primært at drive virksomhed indenfor vognmandskørsel og hermed 
beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat 
på kr. 289.450, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 1.902.067, og 
en egenkapital på kr. 683.094.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Der er ikke i regnskabsåret eller efter afslutning indtruffet væsentlige ændringer i virksomhedens 
aktiviteter og økonomiske forhold.
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Generelt
Årsrapporten for RT TRANSPORT ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge 
af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende 
vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af 
kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, 
og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering 
af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og 
udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald.
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Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og 
kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes 
aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en 
pålidelig genindvindingsværdi.
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022/23

kr. 
2021/22

kr. 

Bruttofortjeneste 1.894.038 1.200.059

Personaleomkostninger 1 -1.508.701 -951.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -6.167 0
Driftsresultat 379.170 248.818

Finansielle omkostninger -8.335 -9.918
Resultat før skat 370.835 238.900

Skat af årets resultat -81.385 -62.172
Årets resultat 289.450 176.728

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 289.450 176.728
Resultatdisponering 289.450 176.728
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 67.833 0
Materielle anlægsaktiver 67.833 0

Deposita 25.000 74.000
Finansielle anlægsaktiver 25.000 74.000

Anlægsaktiver 92.833 74.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 931.138 651.409
Tilgodehavender 931.138 651.409

Likvide beholdninger 878.096 570.182

Omsætningsaktiver 1.809.234 1.221.591

Aktiver 1.902.067 1.295.591
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 150.000 150.000
Overført resultat 533.094 243.643
Egenkapital 683.094 393.643

Selskabsskat 82.038 62.172
Langfristede gældsforpligtelser 2 82.038 62.172

Leverandører af varer og tjenesteydelser 458.331 474.212
Selskabsskat 60.172 8.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 528.494 266.185
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 89.938 91.303
Kortfristede gældsforpligtelser 1.136.935 839.776

Gældsforpligtelser 1.218.973 901.948

Passiver 1.902.067 1.295.591

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.451.598 922.157
Pensioner 38.461 8.142
Andre omkostninger til social sikring 18.642 20.942
I alt 1.508.701 951.241

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 2

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Selskabsskat 142.210 60.172 0
I alt 142.210 60.172 0

3. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået leasingkontratkter for følgende beløb: t.kr. 2.898.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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This document has been digitally signed and sealed using Capego 
SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS.  
The signatures within this original file carry legal validity and are binding in 
all EU states. 
 
 
Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact 
its integrity. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the 
provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed  
in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard,  
as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European 
Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely 
encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual 
representation of the encoded signatures. 
 
These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated 
by eIDAS. 
 
 
Read more: 
https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center 
 
 

D
oc

um
en

t I
D

: c
51

99
df

5-
fd

a1
-4

52
5-

b4
4b

-9
72

94
3a

aa
39

7



D
oc

um
en

t I
D

: c
51

99
df

5-
fd

a1
-4

52
5-

b4
4b

-9
72

94
3a

aa
39

7


		{"meta":"{\"environment\":\"PRODUCTION\",\"applicationId\":\"ea13cee9-d07e-4cd7-8f92-1d9f55a92a58\",\"signatureOrderId\":\"e6a7e7b2-0c92-49ca-8c28-c2ecf6b8d7f7\",\"signatoryId\":\"deb6940e-2225-48ac-9c09-a052e50a3df2\"}","environment":"PRODUCTION","type":"criipto.signature.jwt.v1","value":"{\"jwt\":\"eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjNCQkM4OTYzRkZEMkVFODcyQ0Y0OUU5QjJBREU4NjBEQzY5NDJCRDEifQ..IfF0_G_UJpJiUGTR3oxI0H54kbDNjW9d-uvjSCzt-ChvITnEW-NLU0F0K1RCJv3dT5AHhU2rUgN2K-R3oXlJf3fedBaKP8bvpnnYquD8yi6DEA7Y_qfKDMa1o9iGcIIQIGeSW-tzi2K-n0eeF95E8pflHxgTTlM64qP31ofataHLECnS8H3pq9HSg1GH5TGMypcY68V2Dau5g5S6HJ9wyeo6BZUJlikoI74knlkrQ4eImJQP0MgjzQtaG50DTee8rjCECstYy2uJRo-fNTfDDwukYVrZP0jK7zNSdO-ijqA5RKmRPWkKsc4vv95DAKDpAAHMF3_I4oCIMgKUiwrQvg\",\"jwks\":\"{\\\"keys\\\":[{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"6226B713FB8395CECB11903D1DE003C0300F6EB0\\\",\\\"x5t\\\":\\\"C6JywV1VOf4kw5JDg68RUI9j-Ts\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"4kknKQf2jLiLoMcqenEZGTPdo_5be-3Y-Nz6g21YrA6k0KZWgd9VtccUqlkk_kAP35DvAY9eEJZ_4qIWvqgZeDufmnPUJdyuHQuZM34lPjTzF11hpS19ItRS0c8hW0-GLoREarj7p1MNmFXZKjA2V_L2nuoSDktRECeF9vwVprSmR2TSKc8-XXgRXOPzD5pI1yk7VRisI85HzZsS_zORuPHWJA8l3rpbTcs29-X9WL28zFt-h5IDZ8k4IhlgpQvvPOLZk5fJPOMur_yUSiKMOyphK3Gh2agp_Rj4HM7oYkbU4PvzucpyGc4NtncDXS3Vw2bC3YBf8HNmkOBdauMbpQ\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]},{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"3BBC8963FFD2EE872CF49E9B2ADE860DC6942BD1\\\",\\\"x5t\\\":\\\"Lksr5z95GUJROChzSziONbxUd3Y\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"mkIwu9YcYCEl765uNIDZFM_jzTDgsK56ziIbQEG5CaCyU_XKQyO8f4rK0VJqrFyWFW70TL2A42BMEJcbdeMBjvTu-1OT_uFFnM9HKVmyiyl32__U2McoKNMp2FK3d4Yu_F7Uq4Aqhcdk2C7T5vGqyAzlbyXDtl-twg5jVucDBBT0QgbNkfJry_NGkaPPfBxnivDpskBFW5ymJMfgB_PnJWd87J2QDK2mQM9RkKg3Mo29YXD7yljgf5rV2G6V15kIotJPRMIlozbubemR9rOuLDL1mXwzYP07smOGJ0QPYhpilfFof1uO6Oa46FojxPfmZok7IaALMqiRD_j72kb6Tw\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]},{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"4B50FA2B68D3A7E0CC30883BCAA74F55992D175F\\\",\\\"x5t\\\":\\\"BXNTtzi8tPsmoTUyylBKs2hy9Zs\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"xxWWWkRn0PD_PS2HSUeANLpYVRtO0VgqEJ4ls4pLgct3l_b2xmAWOllo6cI2cVtQTyleNK5OAU-gQUXboBcGoGjRQP3chwQwe1q6hqLQRaJcw7UFDtGKvItGitICizq30XtVYYSwVTW07YLXDTYnV6KtwoDX3doRJGWGzZOdFiCkDywiRZTC4Zxa5hDvwR2n2L1lOq2iZ_5qY4W54fB8g1Ri5Gz1b8zLmUVw_2_ilxuLeVHoff6JoMk1r6E4wPsaJ2rWLO9RhSh3N9ZVKTj59tKNk47otC3HdWGln8mVsJSkAfbV56wxURP3lhFFpp_LmdfaNoEcvLDaR4bBr1p8Fw\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]}]}\"}"}
	2024-03-20T05:21:01+0000
	Signed by René Tonagel (Direktør) using Danish MitID, ID: deb6940e-2225-48ac-9c09-a052e50a3df2


		{"meta":"{\"environment\":\"PRODUCTION\",\"applicationId\":\"ea13cee9-d07e-4cd7-8f92-1d9f55a92a58\",\"signatureOrderId\":\"e6a7e7b2-0c92-49ca-8c28-c2ecf6b8d7f7\",\"signatoryId\":\"caf3e2cf-7b81-467c-98b3-a3030505bc48\"}","environment":"PRODUCTION","type":"criipto.signature.jwt.v1","value":"{\"jwt\":\"eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjNCQkM4OTYzRkZEMkVFODcyQ0Y0OUU5QjJBREU4NjBEQzY5NDJCRDEifQ..JjVFcilYB2BSmhCsphfl-XWyreHgHZrGiSbYT_R93nrByUWbtmQ4yWRBEL0C2RLKvHXY8tdYtRFF3K828_9lTfxolrPRi2f4Jo5pgVEmzC9R_AUJ2N1tRKjwwrOckfsYB6Tbye34ObUppLDd6MormyqLFrHnXPYZJjI0p_VUsEdQQAwXVbbr6P6NjZ20PlTXgK8cFrtw0g8ABspFSV8ubIGd6i_Da305IwnUfCdaNI3_bsEbYIGVKi0ElgcfdiBY8RQ0LkiLBYkwmivF7E1H2oo5w_pvRwkyLg1P31i6BHgcuOD1Y3Cs9gBBuk3XH7DLvA120IdwgwGDsEcR8FTaig\",\"jwks\":\"{\\\"keys\\\":[{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"6226B713FB8395CECB11903D1DE003C0300F6EB0\\\",\\\"x5t\\\":\\\"C6JywV1VOf4kw5JDg68RUI9j-Ts\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"4kknKQf2jLiLoMcqenEZGTPdo_5be-3Y-Nz6g21YrA6k0KZWgd9VtccUqlkk_kAP35DvAY9eEJZ_4qIWvqgZeDufmnPUJdyuHQuZM34lPjTzF11hpS19ItRS0c8hW0-GLoREarj7p1MNmFXZKjA2V_L2nuoSDktRECeF9vwVprSmR2TSKc8-XXgRXOPzD5pI1yk7VRisI85HzZsS_zORuPHWJA8l3rpbTcs29-X9WL28zFt-h5IDZ8k4IhlgpQvvPOLZk5fJPOMur_yUSiKMOyphK3Gh2agp_Rj4HM7oYkbU4PvzucpyGc4NtncDXS3Vw2bC3YBf8HNmkOBdauMbpQ\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]},{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"3BBC8963FFD2EE872CF49E9B2ADE860DC6942BD1\\\",\\\"x5t\\\":\\\"Lksr5z95GUJROChzSziONbxUd3Y\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"mkIwu9YcYCEl765uNIDZFM_jzTDgsK56ziIbQEG5CaCyU_XKQyO8f4rK0VJqrFyWFW70TL2A42BMEJcbdeMBjvTu-1OT_uFFnM9HKVmyiyl32__U2McoKNMp2FK3d4Yu_F7Uq4Aqhcdk2C7T5vGqyAzlbyXDtl-twg5jVucDBBT0QgbNkfJry_NGkaPPfBxnivDpskBFW5ymJMfgB_PnJWd87J2QDK2mQM9RkKg3Mo29YXD7yljgf5rV2G6V15kIotJPRMIlozbubemR9rOuLDL1mXwzYP07smOGJ0QPYhpilfFof1uO6Oa46FojxPfmZok7IaALMqiRD_j72kb6Tw\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]},{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"4B50FA2B68D3A7E0CC30883BCAA74F55992D175F\\\",\\\"x5t\\\":\\\"BXNTtzi8tPsmoTUyylBKs2hy9Zs\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"xxWWWkRn0PD_PS2HSUeANLpYVRtO0VgqEJ4ls4pLgct3l_b2xmAWOllo6cI2cVtQTyleNK5OAU-gQUXboBcGoGjRQP3chwQwe1q6hqLQRaJcw7UFDtGKvItGitICizq30XtVYYSwVTW07YLXDTYnV6KtwoDX3doRJGWGzZOdFiCkDywiRZTC4Zxa5hDvwR2n2L1lOq2iZ_5qY4W54fB8g1Ri5Gz1b8zLmUVw_2_ilxuLeVHoff6JoMk1r6E4wPsaJ2rWLO9RhSh3N9ZVKTj59tKNk47otC3HdWGln8mVsJSkAfbV56wxURP3lhFFpp_LmdfaNoEcvLDaR4bBr1p8Fw\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]}]}\"}"}
	2024-03-20T07:37:19+0000
	Signed by Lars Henrik Jeppesen (Registreret revisor) using Danish MitID, ID: caf3e2cf-7b81-467c-98b3-a3030505bc48


		{"meta":"{\"environment\":\"PRODUCTION\",\"applicationId\":\"ea13cee9-d07e-4cd7-8f92-1d9f55a92a58\",\"signatureOrderId\":\"e6a7e7b2-0c92-49ca-8c28-c2ecf6b8d7f7\",\"signatoryId\":\"6e93858c-ae8f-4359-afb8-30f0c33329ab\"}","environment":"PRODUCTION","type":"criipto.signature.jwt.v1","value":"{\"jwt\":\"eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjNCQkM4OTYzRkZEMkVFODcyQ0Y0OUU5QjJBREU4NjBEQzY5NDJCRDEifQ..Pyh3mxxXJ6bpkbxrVWl79qyhtp0jhdE19SD5g_TaVEZZawsL4zSAi8sZ5v8InqhOe3HxtIN70xWHea-KDaCJxU2hMSGhF9q4jBhwkYslZXpMaNFc5jf_H_nW0xzz5iUkMTHbYDBfyzFFnZns3BtSDeKgFCUmuta8TQNZtLqJvPY9_cpijZo_xFxOa0PMwxcgjhb2K0fUOmmLFGoYmtRcuWVijLBkDrTvuGHcS-L6OegSrC0d5ICMoKPvx-2STMoPNeY-v21OkWdjyRoCjKGFzQTPsaAdIM71LgVrRnlScIzKAQVEWYCidaLzSKZ3sBx9tQLISqyk6qWoMTR_3RG7QQ\",\"jwks\":\"{\\\"keys\\\":[{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"6226B713FB8395CECB11903D1DE003C0300F6EB0\\\",\\\"x5t\\\":\\\"C6JywV1VOf4kw5JDg68RUI9j-Ts\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"4kknKQf2jLiLoMcqenEZGTPdo_5be-3Y-Nz6g21YrA6k0KZWgd9VtccUqlkk_kAP35DvAY9eEJZ_4qIWvqgZeDufmnPUJdyuHQuZM34lPjTzF11hpS19ItRS0c8hW0-GLoREarj7p1MNmFXZKjA2V_L2nuoSDktRECeF9vwVprSmR2TSKc8-XXgRXOPzD5pI1yk7VRisI85HzZsS_zORuPHWJA8l3rpbTcs29-X9WL28zFt-h5IDZ8k4IhlgpQvvPOLZk5fJPOMur_yUSiKMOyphK3Gh2agp_Rj4HM7oYkbU4PvzucpyGc4NtncDXS3Vw2bC3YBf8HNmkOBdauMbpQ\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]},{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"3BBC8963FFD2EE872CF49E9B2ADE860DC6942BD1\\\",\\\"x5t\\\":\\\"Lksr5z95GUJROChzSziONbxUd3Y\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"mkIwu9YcYCEl765uNIDZFM_jzTDgsK56ziIbQEG5CaCyU_XKQyO8f4rK0VJqrFyWFW70TL2A42BMEJcbdeMBjvTu-1OT_uFFnM9HKVmyiyl32__U2McoKNMp2FK3d4Yu_F7Uq4Aqhcdk2C7T5vGqyAzlbyXDtl-twg5jVucDBBT0QgbNkfJry_NGkaPPfBxnivDpskBFW5ymJMfgB_PnJWd87J2QDK2mQM9RkKg3Mo29YXD7yljgf5rV2G6V15kIotJPRMIlozbubemR9rOuLDL1mXwzYP07smOGJ0QPYhpilfFof1uO6Oa46FojxPfmZok7IaALMqiRD_j72kb6Tw\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]},{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"4B50FA2B68D3A7E0CC30883BCAA74F55992D175F\\\",\\\"x5t\\\":\\\"BXNTtzi8tPsmoTUyylBKs2hy9Zs\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"xxWWWkRn0PD_PS2HSUeANLpYVRtO0VgqEJ4ls4pLgct3l_b2xmAWOllo6cI2cVtQTyleNK5OAU-gQUXboBcGoGjRQP3chwQwe1q6hqLQRaJcw7UFDtGKvItGitICizq30XtVYYSwVTW07YLXDTYnV6KtwoDX3doRJGWGzZOdFiCkDywiRZTC4Zxa5hDvwR2n2L1lOq2iZ_5qY4W54fB8g1Ri5Gz1b8zLmUVw_2_ilxuLeVHoff6JoMk1r6E4wPsaJ2rWLO9RhSh3N9ZVKTj59tKNk47otC3HdWGln8mVsJSkAfbV56wxURP3lhFFpp_LmdfaNoEcvLDaR4bBr1p8Fw\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]}]}\"}"}
	2024-03-20T16:49:24+0000
	Signed by René Tonagel (Dirigent) using Danish MitID, ID: 6e93858c-ae8f-4359-afb8-30f0c33329ab


	



